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24-PERIGUEUX - Laure Gatet 1

33-BORDEAUX - Francois Mauriac 1

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel 1

33-BORDEAUX - Jean Condorcet 1

33-BORDEAUX - St Joseph De Tivoli 1

33-MERIGNAC - Fernand Daguin 1

33-TALENCE - Victor Louis 1

40-MONT-DE-MARSAN - Charles Despiau 1

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre 1

47-AGEN - St Caprais 1
47-VILLENEUVE-SUR-LOT - Tertiaire - 

Tourisme G.Leygues
1

64-BAYONNE - Largente 1

64-BAYONNE - Louis De Foix 1

64-PAU - Saint-John Perse 1

24-PERIGUEUX - Laure Gatet 2

33-BORDEAUX - Francois Mauriac 2

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel 2

33-BORDEAUX - Jean Condorcet 2

33-BORDEAUX - St Joseph De Tivoli 2

33-MERIGNAC - Fernand Daguin 2

33-TALENCE - Victor Louis 2

40-MONT-DE-MARSAN - Charles Despiau 2

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre 2

47-AGEN - St Caprais 2
47-VILLENEUVE-SUR-LOT - Tertiaire - 

Tourisme G.Leygues
2

64-BAYONNE - Largente 2

64-BAYONNE - Louis De Foix 2

64-PAU - Saint-John Perse 2
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33-BORDEAUX - Biologie Et Chimie St Louis

O.Etud.Real.Prdts Impr.

O.Et.Real.Prdts Graph

33-LORMONT - Les Iris

64-MOURENX - De La Chimie Albert Camus

33-BORDEAUX - Biologie Et Chimie St Louis

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel

33-LORMONT - Les Iris

40-AIRE-SUR-L'ADOUR - Gaston Crampe

33-CAMBLANES-ET-MEYNAC - Flora Tristan

33-BORDEAUX - Biologie Et Chimie St Louis

64-PAU - St Dominique

33-TALENCE - Alfred Kastler

33-BLANQUEFORT - Leonard De Vinci

33-BORDEAUX - Ste Famille Saintonge

64-CHERAUTE - Du Pays De SouleConception et industrialisation en microtechniques

Biotechnologie

Chimiste

Communication et industries graphiques

Comptabilité et gestion

Comptabilité et gestion des organisations

Conception de produits industriels

BTS comportant des mathématiques dans l'académie de Bordeaux - année 2015-2016

Aéronautique

Analyses de biologie médicale

Assistance technique d’ingénieur

Bâtiment

Bio-analyses et contrôles

64-ANGLET - Cantau

33-BORDEAUX - Biologie Et Chimie St Louis

64-LESCAR - Jacques Monod

CCF
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BTS comportant des mathématiques dans l'académie de Bordeaux - année 2015-2016
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40-SAINT-PAUL-LES-DAX - Haroun Tazieff 1
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47-MARMANDE - Tech Innovantes - V De 

Garonne
1

47-MARMANDE - Tech Innovantes - V De 

Garonne
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Ind.Pap.:Transform.Papier-Carton 2

1

2

3h

2011 3h

3h

2014

4h

2h

2h

2h

2h

4h

3h

5h

2h

CCF

CCF

33-TALENCE - Alfred Kastler

64-PAU - Saint Cricq

24-SARLAT-LA-CANEDA - Pre De Cordy

33-TALENCE - Alfred Kastler

47-MARMANDE - Tech Innovantes - V De 

Garonne

64-CHERAUTE - Du Pays De Soule

33-BORDEAUX - Du Mirail

33-BORDEAUX - Francois Magendie

40-SAINT-PAUL-LES-DAX - Haroun Tazieff

64-ANGLET - Cantau

64-PAU - Saint Cricq

24-PERIGUEUX - Albert Claveille

64-ANGLET - Cantau

24-PERIGUEUX - Albert Claveille

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel

33-LORMONT - Les Iris

40-AIRE-SUR-L'ADOUR - Gaston Crampe

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre

64-PAU - Saint Cricq

64-BAYONNE - Louis De Foix

64-ANGLET - Cantau

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel

Option C « domotique et 

bâtiment com-municants »

Option B « froid et 

conditionnement d'air »

Option A « génie climatique 

et fluidique»

33-BORDEAUX - Ste Famille Saintonge

64-ANGLET - Cantau

24-PERIGUEUX - Albert Claveille

40-AIRE-SUR-L'ADOUR - Gaston Crampe

Études et économie de la construction

Fluides-énergies-domotique

Géomètre topographe

Ind.Pap.:Product.Pates Pap.Cartons

Industrialisation des produits mécaniques

Design de communication espace et volume

Design de produits

Développement et réalisation bois

Electrotechnique

Enveloppe du bâtiment : façades-étanchéité

Étude et réalisation d’outillages de mise en forme 

des matériaux

Conception et industrialisation en microtechniques

Conception et réalisation des systèmes 

automatiques

Conception et réalisation en chaudronnerie 

industrielle

Constructions métalliques

Contrôle industriel et régulation automatique

Design d’espace
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64-BAYONNE - Louis De Foix 1
Option A « systèmes de 

production »
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1 1ère année 2h+1h algo+2h option

2 Opt.Sisr 3h+2h option

2 Opt.Slam 3h+2h option

1 1ère année 2h+1h algo+2h option

2 Opt.Sisr 3h+2h option

2 Opt.Slam 3h+2h option

1 1ère année 2h+1h algo+2h option

2 Opt.Sisr 3h+2h option

2 Opt.Slam 3h+2h option
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Option A « informatique et 

réseaux »
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Option A « informatique et 

réseaux »

1

2

1

2

1

2

1

2

2013

2013

2011 3h

3,5h

2h

3h2014

2012

2014

3h

3h

2011

2014

CCF

2h

2h

3h

2h

2h

CCF

CCF

CCF

CCF

CCF pour algo appliquée 

(1ère année uniquement)

64-BAYONNE - Louis De Foix

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre

40-AIRE-SUR-L'ADOUR - Gaston Crampe

33-TALENCE - Alfred Kastler

Option B « électronique et 

communications »

47-AGEN - Jean Baptiste De Baudre Option B « électronique et 

communications »

Option B « électronique et 

communications »

40-SAINT-PAUL-LES-DAX - Haroun Tazieff

47-MARMANDE - Tech Innovantes - V De 

Garonne

Option B « électronique et 

communications »

33-TALENCE - Alfred Kastler

Option B « électronique et 

communications »

Option A « informatique et 

réseaux »

40-AIRE-SUR-L'ADOUR - Gaston Crampe
Option A « informatique et 

réseaux »

Systèmes numériques

Travaux publics

Techniques physiques pour l’industrie et le 

laboratoire

Techniques et services en matériels agricoles

64-ANGLET - Cantau

33-TALENCE - Alfred Kastler

24-BERGERAC - Sud Périgord Helene Duc

64-PAU - Saint Cricq

33-PESSAC - Pape Clement

40-DAX - De Borda

24-PERIGUEUX - Bertran De Born

Services informatiques aux organisations 33-BORDEAUX - Gustave Eiffel

64-PAU - Saint-John Perse

Systèmes constructifs bois et habitat

64-PAU - Immac.Concept.Beau Frene

Métiers de l’eau 40-DAX - De Borda

Métiers de la mode : vêtement

Moteurs à combustion interne

33-BEGLES - Vaclav Havel

24-PERIGUEUX - Albert Claveille

Maintenance des systèmes

Option A « systèmes de 

production »

Option A « systèmes de 

production »

Option A « systèmes de 

production »

33-BORDEAUX - Gustave Eiffel

33-LIBOURNE - Jean Monnet

40-DAX - De Borda

Option B « systèmes 

énergétiques et fluidiques »

Option A « systèmes de 

production »
64-PAU - Immac.Concept.Beau Frene

Industrialisation des produits mécaniques

Industries plastiques « europlastic » à référentiel 

commun européen


